
BESLUIT TOT HET NIET HOUDEN VAN DE ZEEHELDENMARKT OP 

DONDERDAG 10 JULI 2025 

  

Overwegende dat: 

- Iedere donderdag van 11:00 uur - 19:00 uur conform artikel 1:2, aanhef en onder f. van het 

Marktreglement Den Haag 2016 op het marktterrein op het Prins Hendrikplein in het Zeeheldenkwar- 

tier de Zeeheldenmarkt wordt gehouden; 

- Op donderdag 10 juli 2025 het Zeeheldenfestival wordt gehouden op het Prins Hendrikplein in 

het Zeeheldenkwartier; 

- Gelet op deze bijzondere reden op genoemde dag geen Zeeheldenmarkt gehouden kan worden; 

- Dit op donderdag 1 mei en op donderdag 8 mei 2025 op de Zeeheldenmarkt door een marktmeester 

van de Handhavingsorganisatie, is afgestemd met de betreffende vergunninghouders van de 

Zeeheldenmarkt; 

- Er geen feiten en omstandigheden zijn gebleken, die aan het niet houden van de Zeeheldenmarkt 

op donderdag 10 juli 2025 in de weg zouden kunnen staan; 

  

gelet  op: 

• artikel 2, tweede lid, aanhef en onder a., van de Marktverordening Den Haag 2016; 

  

Besluit: 

I. Dat op donderdag 10 juli 2025 de Zeeheldenmarkt op het Prins Hendrikplein in het Zeeheldenkwar- 

tier niet wordt gehouden. 

II. dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Den Haag, 23 mei 2025 

  

Burgemeester en wethouders van Den Haag, 

namens dezen, 

Hoofd Handhavingsorganisatie 

H.Pols 

  

  
  

Nr. 247847 

GEMEENTEBLAD 6 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2025 nr. 247847 6 juni 2025 1 


